
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Lagonegro

Scuola dell’
Piazza della Repubblica s.n.c. 85042 

Email: pzic85200x@istruzione.it
C.F.: 91002130762 - Codice

 

OGGETTO: DECRETO  DI  
  NELLA SCUOLA PRIMARIA
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

Visto 
il Testo Unico n. 297/94 concernente le norme sulla Istituzione degli 
della Scuola; 

Vista 
l’O.M. n.215/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM., concernente le 
norme sulla elezione dei rappresentanti dei Genitori nei Consigli di 
interclasse e di classe;

Vista 
la circolare del  m pi. AOODGOSV . REGISTRO UFFICIALE.U.0038475.19
2024,  relativa alle elezioni degli O
Istituzione Scolastica;

Visto 
il Piano annuale delle attività 
30/09/2024; 

Vista 
la  convocazione  (Prot.
assemblee dei genitori per le elezioni  dei rappresentanti degli stessi nei consigli di 
Intersezione, Interclasse e Classe nei giorni sopra fissati;

Visti  
i verbali acquisiti agli atti 
l’elezione dei RAPPRESENTANTI DEI GENITORI DELLA SCUOLA PRIMARIA
plessi: Rivello, Piazza della Repubblica e Rione Rossi di Lagonegro

Visto  
il  proprio decreto di pubblicazione
10/10/2024) nella Scuola 

Ravvisato 
che nessun reclamo avverso la proclamazione 
tempi previsti; 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Lagonegro 

(Comuni Lagonegro e Rivello) 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria I Grado 
Piazza della Repubblica s.n.c. 85042 Lagonegro (PZ)  

pzic85200x@istruzione.it Pec: pzic85200x@pec.istruzione.it Sito web: www.iclagonegro.edu.it
Codice Univoco: UFOXFT    Tel.: 0973/21037 – Fax: 0973/233664

   Ai RAPPRESENTANTI DEI GENITORI

 eletti nei CONSIGLI DI INTECLASSE

Al Sito web
All’Albo on line

Amministrazione Trasparente

 NOMINA DEI  RAPPRESENTANTI DEI 
SCUOLA PRIMARIA  - a.s. 2024/2025; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Testo Unico n. 297/94 concernente le norme sulla Istituzione degli 

l’O.M. n.215/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM., concernente le 
lezione dei rappresentanti dei Genitori nei Consigli di 

nterclasse e di classe; 

m pi. AOODGOSV . REGISTRO UFFICIALE.U.0038475.19
relativa alle elezioni degli Organi collegiali, di durata annuale

Istituzione Scolastica; 

il Piano annuale delle attività Piano annuale delle attività Prot. N. 5944 VII/U del 

(Prot.5995 II – 2  del 02/10/2024) a cura dello scrivente delle 
assemblee dei genitori per le elezioni  dei rappresentanti degli stessi nei consigli di 
Intersezione, Interclasse e Classe nei giorni sopra fissati; 

acquisiti agli atti delle operazioni di voto svolte in data 09
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI DELLA SCUOLA PRIMARIA

Rivello, Piazza della Repubblica e Rione Rossi di Lagonegro

proprio decreto di pubblicazione dei nominativi dei Genitori eletti
) nella Scuola Primaria. 

che nessun reclamo avverso la proclamazione provvisoria degli eletti è pervenuto nei 

1 di 2 

 

www.iclagonegro.edu.it 
Fax: 0973/233664 

 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

CLASSE SCUOLA PRIMARIA 
Al Sito web– sez. Home page 
All’Albo on line- sez. Avvisi 

Amministrazione Trasparente – sez. Atti Generali 
Atti  

 
 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI ELETTI 

il Testo Unico n. 297/94 concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali 

l’O.M. n.215/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM., concernente le 
lezione dei rappresentanti dei Genitori nei Consigli di intersezione, di 

m pi. AOODGOSV . REGISTRO UFFICIALE.U.0038475.19-09-
di durata annuale,  a livello di 

. 5944 VII/U del 

a cura dello scrivente delle 
assemblee dei genitori per le elezioni  dei rappresentanti degli stessi nei consigli di 

09 Ottobre 2024 per 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI DELLA SCUOLA PRIMARIA, 

Rivello, Piazza della Repubblica e Rione Rossi di Lagonegro; 

dei nominativi dei Genitori eletti  (Prot. 6196 del 

degli eletti è pervenuto nei 





2 di 2 
 

 
 
 

DECRETA 
 
 

 
SONO ELETTI RAPPRESENTANTI della SCUOLA PRIMARIA per la componente 
GENITORI i sotto indicati nominativi nelle sezioni rispettivamente indicate – a.s. 2024/2025: 
 
 

Scuola Primaria Rivello 
GENITORI ELETTI 

Classe 1^ A SPAGNUOLO  ANGELA 

Classe 2^ A CIPOLLA  CINZIA 

Classe 3^ A MILEO  MARIA KATIA 

Classe 4^ A FLORA ROSA 

Classe 5^ A PIVIERO LUCREZIA 

Scuola Primaria Piazza Repubblica Lagonegro 
GENITORI ELETTI 

Classe 1^ A SEMPITERNO  DOMENICO 

Classe 2^ A DI SERIO  ROSANNA 

Classe 2^ B BULDO  ANITA 

Classe 3^ A PECORELLI  MARIANGELA 

Classe 4^ A FORTUNATO  ANGELA 

Classe 5^ A ATTANASIO  ANNARITA 

Scuola Primaria Rione Rossi Lagonegro 
GENITORI ELETTI 

Classe 1^ A BELARDI  IMMACOLATA 

Classe 2^ A DE SANTIS  MICHELE 

Classe 3^ A FRANCO  ANGELICA 

Classe 4^ A CIOFFI  CRISTIANA 

Classe 4^ B VICECONTI GIOVANNI 

Classe 5^ A BEATRICE ANTONIO 

 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Vito Carlomagno 

Firma digitale - Art. 24 C.A.D. 

    

 


		2024-10-15T10:12:14+0200
	VITO CARLOMAGNO




